ترجمه: پیشگامان نخستین مهاجران و انصار و کسانی که به نیکی روش آنان را در پیش گرفتند و راه ایشان را به خوبی پیمودند، الله (سبحانه و تعالی) از آنان خوشنود است و ایشان هم از او خوشنودند، و الله (سبحانه و تعالی) برای آنان بهشت را آماده ساخته است که در زیر (درختان و کاخ های) آن رودخانه ها جاری است و جاودانه در آن جا می مانند. این است پیروزی بزرگ و رستگاری سترگ

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۷۰۷۲

۳۰ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۰ اکتوبر ۲۰۱۷ م